D 
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lelrai   comitis  ad  Disisam.  Prasfatam  veromona-  A 
steriura  de  Firmitate  sub   regiraine  et  obedicntia 

vestra  seraper  consistat. 
Decernimusergo  ut  nulliomnino  liorainumliceat 

praenominatum  locum  temere  perturbare,  ant  ejus 
'possessiones  auferre,vel  ablatas  retinere,  minuere, 

seu  qaibualibel  vexatioaibus  fatigare  ;  sed  omnia 

integra  conserventur  eorum,  pro  quorum  guberna- 
tione  et  sustentatione  cooeessa  suat,  usibusomai- 
raodisprofiitura.salva  sedis  apostolicse  auctoritate, 
et  dioecesani  episcopi  canonica  justitia.  Si  qua 
igitur  in  futurum  ecclesiastica  saecularisve  persoua, 
hujus  nostrae  coostitutioois  pagiaam  scieos,  contra 
eam  teniere  venire  tentaverit,  seoaodo  tertiove 

commonita,  si  non  reatum  suum  congrua  satisfa- 

ctione  eorrexerit,  postestatis  honorisque  sui  iligni-  g 
tate  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere  de 

perpetrata  iniquitate  cognoscat,  et  a  sacratissimo 

•corpore  et  sanguine  DeietUomini  Redemptoris  nos- 
tri  Jesu  Ghristi  aliena  (iat,  atque  in  extremo  exami- 
ne  districtre  ullioni  subjaceat.  Cuactis  autem  eidem 
loeo  justa  servautibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu 

Christi,  quatenus  hic  fructura  bonne  actionis  perci- 
piaut,  et  in  futuro  praemia  aeternae  pacis  inveniant. 
Araen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  ss. 
Ego  Gregorius  pre<byter  cardinalis  tituli  Sancli 

Calisti  ss. 

Ego  Guido  presbyter  cardinalis  tituli  S.  Gryso- 
goni  ss. 

EgoJordauuspresbytercardinalistituliS.  Susan- 
nae  ss. 

EgoCoaradusSabiaeasis  episcopus  ss. 
E20  Albericus  Ostiensis  episcopus  ss. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcopus  ss. 

Ego  Wido  diaconus  cardinalis  SS.Cosmae  etDa- 
miani  ss. 

EgoOctavianus  diaconus  cardinalis  S.  Nicolaiiu 
Carcere  Tulliano  ss. 

Ego  Astallus  diaconus  cardinalis  S.Eustachii  ss. 
DaturaLateraniper  rnanum  Roberti  S.Romanae 

Kcclesiffl  presbytericardinaliset  cancellarii.xivKaL 
Februarii,  indictione  viu,  Incaruationis  Uominicae 
inno  1145,  pontilicatus  vero  domni  Eugenii  III 

">ap.e  anno  primo. 
LXXIV. 

Bulla  in  gratiam  monasterii  Sancli  Mariani. 
(\nno  1146,   Jan.  19.) 

[  Galtia  Christ.  nova,  XII,  lastr.  118.  J 

Egemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
ectis  filiis  IUinkiuo  abbati  S.  Mariae  Rotundaa  foris 

nurosoivitatis  Antissiodorensis,  ejusque  fratribus 
am  pnesentibus  quam  futuris,  vitam  regularem 
irofessis,  in  perpetuum. 
Quoniam  sine  veree  religionis  cultu  charitatis